
 

 Uchwała nr 24/2017/2018 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu i programu kursu „Instruktor Survivalu” 

 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 48 ust. 2 pkt 10 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego  

2012 r. (z późn. zm.), Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej 

na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2017 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza plan i program kursu dokształcającego „Instruktor Survivalu” zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 

 


